
STANDINGS DIVISION GT - SUPERCAR CHALLENGE
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1 117 1 Wim Meulders Rik Renmans 10 9 18 27 18 18 22 22 16 18 178

2 149 1 Cees Wijsman 11 11 22 20 24 22 22 132

3 118 1 John de Wilde 36 24 20 80

4 103 1 Hein Koopman 10 10 20 20 20 80

5 150 1 Ivar Moens 16 16 18 DNC 50

6 107 1 Daan Meijer 12 12 24 1 DNS DNC DNS 49

7 119 1 Jan Ooms 25 24 49

8 105 1 Mex Jansen Max Koebolt 25 24 49

9 115 1 Gilles Renmans 22 22 44

10 103 1 Henk Thuis 20 20 40

11 104 1 Morgan Short Marcus Short 34 34

12 108 1 Ted van Vliet 30 DNC DNC 30

13 123 1 Dan Ringsted Jacobsen 8 DNS 16 24

14 0

15

16

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

24 22 20 18 16 14 12 10 8 6

Pole is 1 punt (alleen voor eerste race!!) Silverstone: 150% 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

36 33 30 27 24 21 18 15 12 9



STANDINGS DIVISION SUPERSPORT PLUS - SUPERCAR CHALLENGE
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1 273 3 Berry van Elk 11 12 22 NP 20 20 25 22 21 20 173

2 235 3 Rogier de Leeuw Patrick de Vreede 10 10 24 18 18 22 24 126

3 282 3 Semo Keric 25 22 22 22 91

4 226 3 Valentijn Greven Cameron Mcleod 22 24 18 24 88

5 246 3 Ruud Olij 13 11 20 44

6 243 3 Albert Jochems Charles Zwolsman 24 18 42

7 226 3 Maxime Oosten 18 24 42
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Pole is 1 punt (alleen voor eerste race!!) Silverstone: 150% 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

36 33 30 27 24 21 18 15 12 9



STANDINGS DIVISION SUPERSPORT - SUPERCAR CHALLENGE
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1 202 2 Steff de Borst Dennis de Borst 8 11 20 36 22 22 22 20 18 18 197

2 201 2 Laurens de Wit Fabian Schoonhoven 13 4 22 31 24 20 1 22 23 22 182

3 207 2 Lorenzo van Riet Pim van Riet 9 8 18 33 7 24 24 DNC 24 20 167

4 223 2 Teunis van der Grift 10 12 16 20 18 12 8 96

5 234 2 Robert van den Berg Sandra van der Sloot 11 10 24 DNS 18 DNC 24 87

6 223 2 Martin Huisman 10 12 16 20 18 76

7 233 2 Remco de Beus DNC 9 14 27 8 16 74

8 214 2 Alain Berg Patrick Engelen 18 16 20 14 68

9 223 2 Priscilla Speelman 20 18 12 8 58

10 240 2 Mathias Beke Didier Rousseau 10 6 18 16 50

11 227 2 Henri Greven 8 0 6 24 38

12 227 2 Max Tubben 6 24 30

13 242 2 Marlon Birdsall Chris Bridle 16 12 28

14 225 2 Yardy Hoogwerf Steven Teirlinck 16 10 26

15 232 2 Maik Broersen 12 14 DNC DNC 26

16 245 2 Cor Euser 7 7 12 26

17 280 2 Dick van Elk 24 24

18 233 2 Bas Schouten 8 16 24

19 222 2 Marcus Terkildsen Nicolai Jonas 6 6 10 22

20 236 2 Kevin Clarke 20 DNC 20

21 247 2 Jeff Hagelen Sebas Walraven 10 10 20

22 221 2 Mikkel Obel Peter Obel 5 5 8 18

23 211 2 Harold Wisselink Henk Tappel DNC DNS DNC 14 DNC 14

24 205 2 Bert de Heus Jan Lammers 14 DNC 14

25 244 2 Dillon Koster Tim Schulte DNC 12 12

26 224 2 Gilles van Houtum Martijn Wijsman DNC 8 8

27 227 2 Marcel Schoonhoven 8 0 8

28 2
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Pole is 1 punt (alleen voor eerste race!!) Silverstone: 150% 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

36 33 30 27 24 21 18 15 12 9



STANDINGS DIVISION SUPERSPORT 2 - SUPERCAR CHALLENGE
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1 369 5 Haso Keric 22 22 12 20 76

2 320 5 Pieter Jan Lefevere 20 20 10 14 64

3 328 5 Mees Houben 25 24 49

4 343 5 Bas Voermans 22 22 44

5 390 5 Ken Martinussen Erik Bruynoghe 16 14 8 DNC 38

6 309 5 André Seinen 18 18 36

7 324 5 Marlon Birdsall 18 16 34

8 380 5 Daaf Steentjes 18 14 DNS 32

9 317 5 Nick van der Valk 20 10 30

10 370 5 Patrick Grootscholten 16 12 28

11 316 5 Sam Franken 25 DNC 25

12 383 5 Johan de Rouw DNC 24 24

13 303 5 Marcel Schoonhoven Stefan Barewijk DNC 16 16
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15 5

16 5

17 5
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24 22 20 18 16 14 12 10 8 6

Pole is 1 punt (alleen voor eerste race!!) Silverstone: 150% 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

36 33 30 27 24 21 18 15 12 9



STANDINGS DIVISION SPORT - SUPERCAR CHALLENGE
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1 404 4 Bart van den Broeck Chris Voet 12 12 20 37 24 24 20 24 0 22 195

2 403 4 Maarten Baggermans Naomi van Wagensveld 10 9 18 33 23 22 16 16 8 16 171

3 401 4 Rob Nieman 11 DNC 22 22 20 18 18 111

4 498 4 Pieter de Jong Jack Hoekstra 25 14 25 20 84

5 411 4 Mark Wieringa 18 DNC 20 24 62

6 469 4 Jan Berry Drenth 14 18 16 DNC 48

7 499 4 Bernard Blaak Lars Blaak DNC 22 22 0 44

8 411 4 Jacob Kuil 20 24 44

9 457 4 Dennis van der Linden 20 20 40

10 402 4 Richard Meester 8 10 14 DNC DNC 0 8 40

11 428 4 Jos harper 9 11 16 DNC DNC 0 0 36

12 434 4 Tom Werckx 18 18 36

13 411 4 Raymon Kuil 18 DNC 16 DNC 34

14 469 4 Martin West 14 18 32

15 460 4 Leonid Protasov Sergii Pustovoitenko 30 30

16 488 4 Lars van 't Veer Luuk van Wijngaarden 14 14 28

17 461 4 Mark Jobst 1 DNS 24 25

18 473 4 Martijn Wijsman 10 12 22

19 432 4 Emile Drummen Tom Drummen 6 10 16

20 433 4 Mike Schutte 12 DNC 12

21 453 4 Han Wannet 0 6 6

22 417 4 Dio Poland DNC 16 0

23 415 4 Bart Walraven 0 0 0

24 444 4 Henk Tappel DNC DNS 0

25 4

26 4

27 4

4
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Pole is 1 punt (alleen voor eerste race!!) Silverstone: 150% 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

36 33 30 27 24 21 18 15 12 9



STANDINGS OVERALL - SUPERCAR CHALLENGE
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1 202 2 Steff de Borst Dennis de Borst 8 11 20 9 22 22 22 20 18 18 170

2 404 4 Bart van den Broeck Chris Voet 12 12 20 9 24 24 20 24 0 22 167

3 201 2 Laurens de Wit Fabian Schoonhoven 13 4 22 8 24 20 1 22 23 22 159

4 403 4 Maarten Baggermans Naomi van Wagensveld 10 9 18 8 23 22 16 16 8 16 146

5 207 2 Lorenzo van Riet Pim van Riet 9 8 18 8 7 24 24 DNC 24 20 142

6 117 1 Wim Meulders Rik Renmans 3 3 5 7 18 18 6 6 16 18 100

7 149 1 Cees Wijsman 3 3 6 20 24 22 22 100

8 223 2 Teunis van der Grift 10 12 16 20 18 12 8 96

9 234 2 Robert van den Berg Sandra van der Sloot 11 10 24 DNS 18 DNC 24 87

10 498 4 Pieter de Jong Jack Hoekstra 25 14 25 20 84

11 369 5 Haso Keric 22 22 12 20 76

12 223 2 Martin Huisman 10 12 16 20 18 76

13 214 2 Alain Berg Patrick Engelen 18 16 20 14 68

14 320 5 Pieter Jan Lefevere 20 20 10 14 64

15 411 4 Mark Wieringa 18 DNC 20 24 62

16 223 2 Priscilla Speelman 20 18 12 8 58

17 233 2 Remco de Beus DNC 9 14 7 8 16 54

18 118 1 John de Wilde 9 24 20 53

19 103 1 Hein Koopman 3 3 5 20 20 51

20 150 1 Ivar Moens 16 16 18 DNC 50

21 328 5 Mees Houben 25 24 49

22 105 1 Mex Jansen Max Koebolt 25 24 49

23 469 4 Jan Berry Drenth 14 18 16 DNC 48

24 273 3 Berry van Elk 3 3 6 NP 5 5 7 6 6 5 46

25 115 1 Gilles Renmans 22 22 44

26 499 4 Bernard Blaak Lars Blaak DNC 22 22 0 44

27 411 4 Jacob Kuil 20 24 44

28 343 5 Bas Voermans 22 22 44

29 103 1 Henk Thuis 20 20 40

30 390 5 Ken Martinussen Erik Bruynoghe 16 14 8 DNC 38

31 227 2 Henri Greven 8 0 6 24 38

32 428 4 Jos harper 9 11 16 DNC DNC 0 0 36

33 434 4 Tom Werckx 18 18 36

34 309 5 André Seinen 18 18 36

35 324 5 Marlon Birdsall 18 16 34

36 235 3 Rogier de Leeuw Patrick de Vreede 3 3 6 5 5 6 6 34

37 411 4 Raymon Kuil 18 DNC 16 DNC 34

38 401 4 Rob Nieman 11 DNC 22 22 20 18 18 33

39 402 4 Richard Meester 8 10 14 DNC DNC 0 8 32

40 380 5 Daaf Steentjes 18 14 DNS 32

41 469 4 Martin West 14 18 32

42 317 5 Nick van der Valk 20 10 30

43 227 2 Max Tubben 6 24 30

44 488 4 Lars van 't Veer Luuk van Wijngaarden 14 14 28

45 370 5 Patrick Grootscholten 16 12 28

46 242 2 Marlon Birdsall Chris Bridle 16 12 28

47 245 2 Cor Euser 7 7 12 26

48 225 2 Yardy Hoogwerf Steven Teirlinck 16 10 26

49 232 2 Maik Broersen 12 14 DNC DNC 26

50 461 4 Mark Jobst 1 DNS 24 25

51 282 3 Semo Keric 7 6 6 6 25

52 316 5 Sam Franken 25 DNC 25

53 383 5 Johan de Rouw DNC 24 24

54 233 2 Bas Schouten 8 16 24

55 226 3 Valentijn Greven Cameron Mcleod 6 6 5 6 23

56 222 2 Marcus Terkildsen Nicolai Jonas 6 6 10 22

57 473 4 Martijn Wijsman 10 12 22

58 457 4 Dennis van der Linden 20 20

59 236 2 Kevin Clarke 20 DNC 20

60 247 2 Jeff Hagelen Sebas Walraven 10 10 20

61 221 2 Mikkel Obel Peter Obel 5 5 8 18

62 417 4 Dio Poland DNC 16 16

63 240 2 Mathias Beke Didier Rousseau 10 6 16

64 432 4 Emile Drummen Tom Drummen 6 10 16

65 303 5 Marcel Schoonhoven Stefan Barewijk DNC 16 16

66 211 2 Harold Wisselink Henk Tappel DNC DNS DNC 14 DNC 14

67 205 2 Bert de Heus Jan Lammers 14 DNC 14

68 107 1 Daan Meijer 3 3 6 1 DNS DNC DNS 13

69 119 1 Jan Ooms 7 6 13

70 246 3 Ruud Olij 4 3 5 12

71 244 2 Dillon Koster Tim Schulte DNC 12 12

72 433 4 Mike Schutte 12 DNC 12

73 243 3 Albert Jochems Charles Zwolsman 6 5 11

74 226 3 Maxime Oosten 5 6 11

75 104 1 Morgan Short Marcus Short 9 9

76 108 1 Ted van Vliet 8 DNC DNC 8

77 118 4 Leonid Protasov Sergii Pustovoitenko 8 8

78 224 2 Gilles van Houtum Martijn Wijsman DNC 8 8

79 123 1 Dan Ringsted Jacobsen 2 DNS 4 6

80 280 2 Dick van Elk 6 6

81 453 4 Han Wannet 0 6 6

82 415 4 Bart Walraven 0 0 0

83 444 4 Henk Tappel Harold Wisselink DNC DNS

84 4

85 5

86

87

57

58

59

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

24 22 20 18 16 14 12 10 8 6

Pole is 1 punt (alleen voor eerste race!!) Bij minder dan 6 deeln. 1 1 2 2 3 3 4 4 5 5

25% punten 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16

7 6 6 6 6 5 5 5 5 4

Silverstone: 150% 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

36 33 30 27 24 21 18 15 12 9

Silverstone: 150% Bij minder dan 6 deeln. 1 1 2 2 3 3 4 4 5 5

25% punten 37 36 34 33 31 30 28 27 25 24

9 9 9 8 8 8 7 7 6 6


